
内覧会開催のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび株式会社アンビスでは、平成 30 年３月 20 日（火）より「医心館 あま」を増床

させていただきます。 

平成 26 年８月、愛知県あま市に開館した「医心館 あま」は、医療依存度が高い方の受入れは

可能であることをこれまで４年間の実績をもって証明し、在宅での生活がお困りの方々には不

可欠な社会資源としての評価を得ております。 

これも皆様のご理解、ご協力と関係者のお力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

当館では「訪問看護ステーションアンビス あま」・「訪問介護ステーションアンビス あま」・

「居宅介護支援事業所アンビス あま」を併設し、地域の医療機関との連携により「24 時間 365

日、看護・介護による見守り体制」を整えております。 

通常の介護施設では受入が困難な「がんの末期状態にある方」、「特定疾患など難治性の病の方」、

「人工呼吸器・気管切開の方」、「看取り対応の方」、「入退院を繰り返さざるを得ない方」など

を積極的に受け入れることで地域医療の一端を担い、引き続き、社会に貢献していきたいと考

えております。 

つきましては、別紙のとおり内覧会を開催させていただきたくご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ足をお運びいただけますようお願い申し上げます。 

皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。  

謹白 

平成 30 年３月吉日 

 

 

株式会社アンビス 

代表取締役 柴原 慶一 



【医心館 あま 内覧会】 

 

■日時 

平成 30 年３月 14 日(水)、15 日(木) 

午前 10 時～午後４時 

■会場 

医心館 あま  

愛知県あま市小路三丁目１－３ 

名古屋第二環状自動車道 高速甚目寺北ＩＣ 車 5分 

         名鉄津島線 七宝駅 徒歩 16 分 

 

■お問合せ先 

TEL：052-462-8975 / FAX：052-462-8976 

担当 稲田（いなだ）、植田（うえだ） 

 

■会場案内図 

 


